
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Dalykas

Prašymas priimti prejudicinį sprendimą — Hof van beroep te Antwerpen — 1971 m.
birželio 14 d. Tarybos reglamento (EEB) Nr. 1408/71 dėl socialinės apsaugos sistemų
taikymo pagal darbo sutartį dirbantiems asmenims ir jų šeimos nariams, judantiems
Bendrijoje, iš dalies pakeisto ir atnaujinto 1996 m. gruodžio 2 d. Tarybos reglamentu
(EB) Nr. 118/97 (OL L 28, p. 1), aiškinimas — Materialinė taikymo sritis — Taikymas
valstybės narės nustatytai papildomai krizių įmokai, skirtai jos socialinės apsaugos
sistemai finansuoti — Pareiga mokėti įmoką net tuo atveju, kai asmuo yra kitos nei
rezidavimo valstybės socialinės apsaugos sistemos įmokų mokėtojas — Atitiktis
EB 39 straipsniui.

Rezoliucinė dalis

Hof van beroep te Antwerpen 2005 m. lapkričio 29 d. Sprendimu pateiktas prašymas
priimti prejudicinį sprendimą yra nepriimtinas.

2006 m. spalio 26 d. Teisingumo teismo (šeštoji kolegija)
sprendimas Komisija prieš Italiją

(Byla C-198/05)

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 92/100/EEB — Teisės,
gretutinės autorių teisėms, intelektinės nuosavybės srityje — Viešosios panaudos

teisė — Neperkėlimas per nustatytą terminą“

I - 107*



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

1. Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas
pagrįstumo tyrimas — Aplinkybės, į kurias reikia atsižvelgti — Padėtis
pagrįstoje nuomonėje nustatyto termino pabaigoje (EB 226 straipsnis)
(žr. 16 punktą)

2. Teisės aktų derinimas — Autoriaus teisės ir gretutinės teisės — Saugomų
kūrinių nuomos ir panaudos teisės — Direktyva 92/100 (Tarybos direkty
vos 92/100 1 ir 5 straipsniai) (žr. 21 punktą ir rezoliucinę dalį)

Dalykas

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — 1992 m. lapkričio 19 d. Tarybos direkty
vos 92/100/EEB dėl nuomos ir panaudos teisių bei tam tikrų teisių, gretutinių
autorių teisėms, intelektinės nuosavybės srityje (OL L 346, 1992, p. 61) 1 ir
5 straipsnių pažeidimas — Nukrypimas nuo išimtinės viešos panaudos teisės
reikalavimų — Apimtis.

Rezoliucinė dalis

1. Netaikydama visų kategorijų viešą panaudą teikiančioms įstaigoms 1992 m.
lapkričio 19 d. Tarybos direktyvos 92/100/EEB dėl nuomos ir panaudos
teisių bei tam tikrų teisių, gretutinių autorių teisėms, intelektinės nuosavybės
srityje prasme viešos panaudos teisės, Italijos Respublika neįvykdė įsiparei-
gojimų pagal šios direktyvos 1 ir 5 straipsnius.

2. Priteisti iš Italijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

I - 108*


